

PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN 2017

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICA Y CENSOS
COORDINACIÓN ZONAL 8

PARTIDA	TIPO	DETALLE	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	SUBTOTAL IVA 14%	IVA	TOTAL INCLUIDO IVA	C1	C2	C3
530105	SERVICIO	Servicio de Rastreo Satelital de Vehículos	12,00	MENSUAL	\$ 153,51	\$ 1.842,11	\$ 257,90	\$ 2.100,00	S	S	S
530106	SERVICIO	Servicio de Correspondencia - Correo nacional e internacional (envío correspondencia)	1,00	CONTRATO	\$ 1.754,39	\$ 1.754,39	\$ 245,61	\$ 2.000,00	S	S	S
530208	SERVICIO	Servicio de Seguridad y Vigilancia	1,00	CONTRATO	\$ 43.859,65	\$ 43.859,65	\$ 6.140,35	\$ 50.000,00	S	S	S
530209	SERVICIO	Servicio de Limpieza	1,00	CONTRATO	\$ 11.403,51	\$ 11.403,51	\$ 1.596,49	\$ 13.000,00	S	S	S
530301	SERVICIO	Pasajes aéreos (legada y retorno)	1,00	CONTRATO	\$ 1.754,39	\$ 1.754,39	\$ 245,61	\$ 2.000,00	S	S	S
530404	SERVICIO	Mantenimiento Preventivo y Correctivo de Aires Acondicionados	1,00	CONTRATO	\$ 6.140,35	\$ 6.140,35	\$ 859,65	\$ 7.000,00		S	S
530422	SERVICIO	Mantenimiento Preventivo y Correctivo de Vehículos	1,00	CONTRATO	\$ 7.894,74	\$ 7.894,74	\$ 1.105,26	\$ 9.000,00		S	S
530502	SERVICIO	Arriendo Parqueo	12,00	MENSUAL	\$ 906,43	\$ 10.877,19	\$ 1.522,81	\$ 12.400,00	S	S	S
530502	SERVICIO	Arriendo Bodega	11,00	MENSUAL	\$ 1.196,17	\$ 13.157,89	\$ 1.842,10	\$ 15.000,00	S	S	S
530502	SERVICIO	Arriendo Manta	11,00	MENSUAL	\$ 470,49	\$ 5.175,44	\$ 724,56	\$ 5.900,00	S	S	S
530502	SERVICIO	Arriendo Sto. Domingo	12,00	MENSUAL	\$ 526,32	\$ 6.315,79	\$ 884,21	\$ 7.200,00	S	S	S
530704	SERVICIO	Mantenimiento de UPS	1,00	CONTRATO	\$ 1.052,63	\$ 1.052,63	\$ 147,37	\$ 1.200,00			S
530704	SERVICIO	Mantenimiento de equipos adquiridos según decreto 1515	1,00	CONTRATO	\$ 3.300,00	\$ 3.300,00	\$ 462,00	\$ 3.762,00	S	S	S
530837	BIEN	Combustible (vehículos-Gasolina Super, Extra, Eco- País, Diesel)	1,00	CONTRATO	\$ 2.631,58	\$ 2.631,58	\$ 368,42	\$ 3.000,00		S	
530804	BIEN	Materiales de Oficina	1,00	UNIDAD	\$ 877,19	\$ 877,19	\$ 122,81	\$ 1.000,00		S	
570201	SERVICIO	Seguros	1,00	CONTRATO	\$ 26.315,79	\$ 26.315,79	\$ 3.684,21	\$ 30.000,00		S	S
530202	SERVICIO	Fletes y Maniobras	1,00	UNIDAD	\$ 4.000,00	\$ 4.000,00	\$ -	\$ 4.000,00	S		
530804	BIEN	Suministros de Impresión	1,00	UNIDAD	\$ 4.695,72	\$ 4.695,72	\$ 657,40	\$ 5.353,12		S	
530420	SERVICIO	Mantenimiento y Reparación de Edificios	1,00	CONTRATO	\$ 20.178,49	\$ 20.178,49	\$ 2.824,99	\$ 23.003,48		S	S
530420	SERVICIO	Mantenimiento Central Telefónica	1,00	CONTRATO	\$ 701,75	\$ 701,75	\$ 98,25	\$ 800,00		S	
530704	SERVICIO	Mantenimiento de Equipos de Impresión	1,00	CONTRATO	\$ 4.000,00	\$ 4.000,00	\$ 560,00	\$ 4.560,00			S
530704	SERVICIO	Mantenimiento de Scanners	1,00	CONTRATO	\$ 1.500,00	\$ 1.500,00	\$ 210,00	\$ 1.710,00		S	S
530404	SERVICIO	Mantenimiento de Equipo de Videoconferencia	1,00	CONTRATO	\$ 3.000,00	\$ 3.000,00	\$ 420,00	\$ 3.420,00		S	S
530841	BIEN	Adquisición de Llantas	1,00	UNIDAD	\$ 3.508,77	\$ 3.508,77	\$ 491,23	\$ 4.000,00		S	S
530404	SERVICIO	Mantenimiento Preventivo y Correctivo de Transformadores	1,00	CONTRATO	\$ 3.508,77	\$ 3.508,77	\$ 491,23	\$ 4.000,00			S
530704	SERVICIO	Mantenimiento Biométrico	1,00	CONTRATO	\$ 1.315,79	\$ 1.315,79	\$ 184,21	\$ 1.500,00		S	S
530204	SERVICIO	Suscripción Sistema Legal de Consulta	1,00	CONTRATO	\$ 877,19	\$ 877,19	\$ 122,81	\$ 1.000,00	S	S	S
TOTAL						\$ 191.639,12		\$ 217.908,60			